1

平成29年３月28日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（JASDAQスタンダード・コード7162）

問合せ先 常務取締役  小幡 健太郎

電話   03－5447－8400

宮崎県尾八重野地域における地熱発電事業の調査井掘削調査終了のお知らせ

平成28年７月28日付で開示しましたとおり、当社の連結子会社であるアストマックス・トレーディ

ング株式会社が平成28年７月より実施してきた宮崎県尾八重野地域における掘削調査は、平成29年３

月に終了しましたので、お知らせいたします。

掘削した調査井を利用した噴気試験は来年度に実施する予定です。

なお、再生可能エネルギー関連事業での各案件の進捗状況等につきましては、決算短信及び四半期

決算短信等でご報告いたします。また、金額的に重要な案件の進捗状況等につきましては、適時に開

示をして参ります。

以上